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Konfederasyonumuzun bağlı olduğu
ve 60 milyon üyeli ETUC’un, 6-10 Eylül
2006 tarihlerinde Brüksel’de “Temel
Sosyal Haklar” başlığıyla düzenlediği
eğitim seminerine DİSK  adına Birleşik
Metal-iş, Genel-iş, Oleyiş sendikalarından
birer uzman ile DİSK Genel Sekreter
yardımcısı Perihan Sarı katıldılar.

Türkiye’den ayrıca Türk-İş ve Hak-İş
konfederasyonlarının  dörder delegeyle
temsil edildiği toplantıda aday ülkeler
Bulgaristan, Romanya, Hırvatistan’daki
konfederasyonlardan da temsilciler yer
aldı.

ETUC  adına Joe Decallion’un açılış
konuşmasının ardından, Gerard Fonteneau
“Temel haklar ve sosyal haklar” konusunda
bir sunuş yaptı.

7 Eylül Perşembe günü “Avrupa’nın
genişlemesi, son gelişmeler ve sendikal
hareket üzerindeki etkileri” başlıklı sunumu
ise Peter Seideneck yaptı. Öğleden sonra
ise tüm katılımcılar kendi ülkeleriyle ilgili
AB sürecinde sendikal hareketin durumuna
ilişkin sunuşlar yaptılar.

8 Eylül Cuma günü ise Gerard
Fonteneau “Avrupa Sosyal mirası”  ile
ilgili bir sunuş yaptı ve ortam mirasını
savunulması üzerine gruplar oluşturularak
gün boyunca atölye çalışması yapıldı.

9 Eylül Cumartesi günü ise katılımcılar
üretecekleri projeler üzerine çalışmalar
yaparak bunları ortaklaştırıp sundular.

AB politikalarının aday ülkeler
nezdinde kabullenilmesi ve ETUC
bünyesindeki sendikalar aracılığıyla
entegrasyon sürecinin hızlandırılmasına
yönelik bu toplantıda DİSK delegasyonu
olarak, sürecin işçi sınıfı ve sendikal
hareket açısından bir çok olumsuzluğu
beraberinde getirdiği her fırsatta
vurgulandı. Türkiye’de özellikle
örgütlenme ile ilgili olarak yaşanan
sıkıntılar ve grev hakkına yönelik yasaklar
delegasyonumuzca vurgulandı. Yine bu
süreç içinde Sosyal Güvenlik ve Genel
Sağlık Sigortası Yasalarıyla işçilerin
emeklilik yaşının yükseltildiği ve sağlık
sigortasından yararlanmanın zorlaştırıldığı
ve geriye gidişin olduğu da ayrıca belirtildi.

Birleşik Metal-İş & Metalicy ortak semineri:

Diller farklı olsa da,
mücadele bir olmalı

Genç işçi
eğitiminden notlar

Kardeş METALİCY’den 9 işyeri
sendika temsilcisi, 3 sendika yöneticisi
ve 2 uzmanın katıldığı seminerin
çevirilerini Yusuf Mehmet
gerçekleştirirken, Birleşik Metal İş adına,

Salim İşçi (Asilçelik)
İzzet Esen (Demisaş)
Celal Çalışkan (Berka Balata)
Lütfü Akın (Körfez Döküm)
Saffet Dündar (Poly Metal)
Cengiz Koral ( Totomak)
Ercan Gümüş (Standart Raf)
A.Kerim Boymul (Çimsataş)
Seminerin değerlendirme toplantısı

ve veda gecesi Genel Eğitim sekreteri
Celalettin Aykanat da katıldı.

Değerlendirme toplantısında her iki
sendika temsilcileri; eğitimin içeriği,
organizasyon ve iki sendikanın dayanışma
ve güç birliği ile ilgili olumlu görüşlerini
ifade ettiler.

Veda gecesi kumsalda yakılan dostluk
ve dayanışma ateşi ile son buldu.

Eğitim haftası; konuklarımızın
İstanbul gezisi ile başladı.

- Her iki ülkenin ekonomik ve politik
durumu,

- her iki sendikanın yapı ve işleyişi,
-  Her iki ülkede örgütlenme hakkı ve

uygulamaları,
- işyeri sendika temsilcilerinin çalışma

düzeni,
- toplu iş sözleşmesi düzeni
- işçi sağlığı ve iş güvenliği konuları

işlendi.
Tüm işyeri temsilcilerimizin kürsüden

birer sunum da yaptığı ortak seminerde
karşılıklı somut deneyim ve bilgi alışverişi
olanaklarının arttırılması amaçlandı.

5 Eylül 2006 tarihinde kısa bir Gönen
gezisi yapıldıktan sonra, 7 Eylül  2006
tarihinde İstanbul’a dönüldü ve
konuklarımız aynı akşam Bulgaristan’a
yolcu edildiler.

Kardeş Metalicy ile ortak seminerler
yürütülmesi 2007 yılı eğitim programında
da yer alacaktır.

25-26-27.08.2006 tarihleri arasında IG Metal tarafından düzenlenen
“Küreselleşme ve Avrupa Birliği-Gençliğin işsizliği” ile ilgi düzenlenen seminere;
Venezualla (Hükümet gençlik kolları temsilcisi), Brezilya (Topraksızları temsil
eden sendikalardan gelen genç işçiler), Nikaruay (sendikalı çalışan genç işçiler),
Belçika (Genç işçiler komisyonu üyeleri), Norveç, İspanya (BASK bölgesi’nden),
İsviçre, İtalya, Fransa, Türkiye ve Almanya’dan genç işçiler katılım sağladı.

Eğitimde, küreselleşme ile ilgili sunumların ardı sıra katılımcılar beş çalışma
grubuna ayrılarak atölye çalışma düzenlendi. Çalışma gruplarından çıkan
sonuçlar sunuldu.

1. Grup: G-8 ismini kullanarak neden bu ismi aldıkları açıkladılar. 2007
yılında Almanya’da yapılacak olan G-8 Zirvesi’ne karşı nasıl bir karşı duruş
sergilenmesi gerektiği üzerine tartıştı.

2. Çalışma Grubu: Venezuala’daki siyasi hareketin başlangıcı ve geleceğini
tartıştı.

3. Çalışma Grubu: Nikaraguay’daki sendikal hareketin önündeki engeller
ve serbest bölgelerdeki kuralsız çalışmaları aktardı.

4. Çalışma Grubu: Brezilya’daki topraksızların yaptığı etkinlik ve sol bir
iktidarın Toprak Reformuna yaklaşımı ve sendikaların etkinliklerini paylaştı.

5. Çalışma Grubu: Avrupa sendika gençlik çalışmasında işbirliği ve
perspektifler üzerine bir sunum gerçekleştirdi. Bu çalışma grubunda yeralan
Almanya, Türkiye, İtalya, Belçika, Norveç, İspanya’dan gelen genç işçiler,
sendikal örgütlenmenin önündeki engeller ve politik sorunları aktardı.

Serkan Çavuşlu/İstanbul 2 Nolu Şube/Pancar Motor

Uluslararası Eğitimlerden

İlki Nisan ayında Sofya’da yapılan Birleşik Metal İş- Metalicy
(Bulgaristan) ortak eğitim çalışmasının ikinci etabı 1-7 Eylül 2006
tarihlerinde Gönen K. Türkler Eğitim tesislerinde yapıldı.

ETUC Eğitimciler toplantısı
Brüksel’de yapıldı

Küreselleşme
Avrupa Birliği

Gençliğin işsizliği
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